
Süresi İçinde Kaydileştirilmeyen Paylarla İlgili 

Yatırımcı Tazmin Merkezi Başvuruları Hakkında Duyuru 

Şirketimize ait fiziki pay sahipleri tarafından süresi içinde kaydileştirilmediği için mülkiyeti 
Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne (YTM) devredilen Şirketimiz ortaklık payları ile Şirketimizin 
geçmiş yıllarda devraldığı Sek Süt Endüstrisi Kurumu Sanayi ve Ticaret AŞ, Pastavilla 
Makarnacılık Sanayi ve Ticaret AŞ, Maret Marmara Besicilik ve Et Sanayi ve Ticaret AŞ, Beytaş 
Karacabey Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ, Dosan Konserve Sanayi ve Ticaret AŞ ve Günsu Tarım 
Ürünleri Depolama ve Pazarlama AŞ’nin kaydileştirilmemiş nitelikteki paylarına ilişkin 
07.09.2016 tarihli "6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununun 13 üncü Maddesinin Dördüncü 
Fıkrasının Kısmen İptali Üzerine Yatırımcı Tazmin Merkezi Tarafından Yatırımcılara Yapılacak 
Ödemelere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" (Yönetmelik) hükümleri kapsamında 
hak sahiplerinin gerekli belgelerle birlikte başvurması halinde YTM tarafından iade/ödeme 
yapılmaktadır. 

Yönetmelik kapsamında hak sahibi olan yatırımcıların YTM'ye başvurabilmeleri için son tarih 
6 Eylül 2026'dır. 

Yönetmelik'te başvuru iki aşamalı olarak öngörülmüş olup, ilk aşama fizikî payların 
Şirketimize bir tutanak karşılığında teslim edilmesi, daha sonra ilgili teslim tutanağının bir 
nüshası ve gerekli diğer belgelerle birlikte (Asgari olarak teslim tutanağı, başvuru dilekçesi, 
kimlik fotokopisi, varsa veraset/vekaleti tevsik edici belge) YTM'ye başvurulmasıdır.  

Söz konusu husus, işbu duyurunun yapıldığı tarihten itibaren Şirketimizin resmi internet 
sitesinde (https://www.tatgida.com.tr/tr/) yayımlanacaktır. 

Yatırımcıların başvurularını 6 Eylül 2026 tarihine kadar gerekli belgelerle birlikte YTM'ye 
iletmeleri gerekmekte olup hak kaybı yaşanmaması için başvuruların eksiksiz ve süresi içinde 
yapılması gerekmektedir. 

Başvuruya ve ödeme koşullarına yönelik bilgilere YTM internet sitesinde 
(https://www.ytm.gov.tr) yer alan "Kaydileştirilmeye İlişkin Sıkça Sorulan Sorular" 
bölümünden ulaşılması veya 0 312 292 90 45 numaralı telefondan bilgi alınması mümkündür. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

https://www.tatgida.com.tr/tr/

